Gerente Administrativo e Financeiro - MTGAS

PROTOCOLO SOB NO: 188514t2012

RESPONSAVEL: Jakeline Aparecida Moura

OBJETO: Adesão a Ata 030/1'llSAD e Pregão 0024120111S.AD reíerente à Material de Consumo de
expediente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 17 502.2007 .33903000.243

VALOR ESTIIIIIATIVO: R$ 319,20 (Trezentos e dezenove Reais e vinte Centavos).

ASSINATURA DO REQUISITANTE:

inanceiro

ASSINATURA DO RECEBEDOR (GABINETE DO ORDENADOR DE
E AUTORTZO pA DTRETORTA EXECUTIVA):

E

RECEBIDO EM:

I t2012 f,lo,,ri Jorio,
Diretor Técnico - Comercial - MTGAS

uHtA - 5P n'. U600429320

[...]

I - Objeto Sintético:

Adesão a Ata 030/l l/SAD e Pregão 00241201l/SAD referente à Material de consumo de expediente.

2 - Especificação do objeto por itens:

Fazer adesão dos itens e quantidade relacionados abaixo:

Lote 01

3 - Valor Estimado:

R$ 319,20 (Trezentos e dezenove Reais e vinte Centavos). Favor considerar o de menor valor do mercado

4 - Justificativa:

A compra faz-se necessáriapara devida manutenção administrativa da Companhia.

5 - Do Pagamento:

5.1 O pagamento será efetuado à CONTRATADA, em parcela única, subseqüente ao fornecimento dos